БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫЙ ФОНД «ЯРКАЯ ЖИЗНЬ»

Невский проспект, дом 100, помещение 7

г. Санкт-Петербург, 190025

ИНН 7842015138

КПП 784101001

ОГРН 1117800000097

                                                                                         БИК 044030811

ОКАТО 40298563000

ОКПО 69253571

Тел. (812) 944-04-96

e-mail: brightlifefund@gmail.com

www.brightlifefund.ru

Исх. № _4____ от 06.02.2026

Директору Благотворительного

фонда «ДАР МИЛОСЕРДИЯ»

Е.П. Кантор

Уважаемая Екатерина Павловна!

Прошу Вас, остановить сбор на Медведь Софию Сергеевну  с

платформы, цель сбора достигнута. На личный счѐт Софии поступили

прямые пожертвования в размере 250 000 (двести пятьдесят тысяч) рублей.

Собранные пожертвования в размере 282 511 (двести восемьдесят две

тысячи пятьсот одиннадцать) рублей, прошу направить по целевому

назначению сбора.

С уважением,

Президент БФ «ЯРКАЯ ЖИЗНЬ»  Ф.Д. Шатров

Передан через Диадок 06.02.2026 14:22 GMT+03:00;
d7083238-7589-401e-923f-efd9f5d2902f

Страница 1 из 2

http://www.brightlifefund.ru/

Страница 2 из 2

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа d7083238-7589-401e-923f-efd9f5d2902f

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

06.02.2026 14:22 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

026ABFAB0063B32A9F467C6CE
72663E2D1
с 25.09.2025 13:15 по
25.12.2026 13:15 GMT+03:00

Не требуется для подписанияБФ "ЯРКАЯ ЖИЗНЬ"
ШАТРОВ ФИЛИПП ДМИТРИЕВИЧ
ПРЕЗИДЕНТ

Подписи
отправителя:

09.02.2026 09:19 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

02C0D5D50070B2DCA6449D237
71F7A0CDA
с 25.01.2025 15:48 по
25.04.2026 15:48 GMT+03:00

Не требуется для подписанияБФ "ДАР МИЛОСЕРДИЯ"
КАНТОР ЕКАТЕРИНА ПАВЛОВНА
ДИРЕКТОР

Подписи
получателя: